
地連会長　各位

　秋冷の候、貴連盟におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　昨年度は愛知県にて、第５７回全日本女子弓道大会（中日本の部）を開催できました。５６４名の参加者を迎え

大過なく実施することができましたことは、ひとえに中日本地区の地連会長様はじめ、多くの先生方や会員の

ご支援のおかげと感謝申し上げます。

　また、運営にあたりましては(一社)愛知県弓道連盟皆さまのご協力を頂きましたこと厚く御礼申し上げます。

　さて、今年度もいよいよ第５８回大会を迎える運びとなりました。昨年同様、ご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

　つきましては、今回選手控え室の準備の都合により開催種別を一般の部①四・五段の部②称号受有者の部

のみとさせていただきます。

　今回は種別の減となりますがこの大会を未来につなげるためにも、若い会員、また今までご参加頂いていない

会員の方々にお声かけ頂ければ幸いです。

　

　なお、今回の矢渡は近畿、特別演武は北信越、射場審判は東海の各ブロックでお願い致します。

以上

添付資料 第58回全日本女子弓道大会（中日本の部）　実施要項

第58回全日本女子弓道大会（中日本の部）　申込書　

第58回全日本女子弓道大会（中日本の部）代表者会議について

代表者会議届・変更届　(別紙)

連絡先　　全日本女子弓道大会(中日本の部)実行委員会

　　　　　　        三田村　静子

　　　　TEL 090-7618-6333

　　　　E-mail :  toukai-josi@aikyuren.com

　　　東海弓道連盟連合会

令和　7年10月1日

     第５８回全日本女子弓道大会(中日本の部)開催のご案内

令和7年度【女子特別】東海連合審査会実施要項

　　　　　実行委員長　　 渡邉　百世

　　　全日本女子弓道大会実行委員会　

　　　　　会　　　長     　　小田　俊文


